1

臺北自來水事業處企業工會

第 21 屆第5次理監事聯席會會議紀錄

一、 時間：中華民國114年 1 月 2 2 日（星期三）下午2 時 3 0分

二、 地點：臺北自來水事業處第三會議室

三、 主席：莊瑛理事長                         紀錄:許家禎秘書長

出席人員：呂紹禎常務理事、許清豪常務理事、陳啟發理事、許玉梅理事

吳永豐理事、周家榮理事、彭品維理事、彭建誠理事、

蕭莉月監事、魏雨酬監事、吳文碩監事召集人(請假)

耿毓翔理事(請假) 、顏柏恩理事(請假)

列席人員:王勁元、楊峻

四、 主席報告：略

五、 會議決議：

(一) 113年11月至12月經費收支報告表審查通過，儘速上傳主管機關臺北市

政府勞動局即時通備查。

(二) 114年會員代表大會開會時間原訂114年3月14日(星期五)更改於114年3

         月13日(星期四)於水源會館舉辦。

(三) 114年度工作計畫時程表新增編號12(入會費及經常會費調增)及13(呼應

ESG永續環保淨山淨灘) 。

(四) 因應物價通膨，為免影響會員權益，需調整會費支應全員勞教及會務

運作，自114年5月1日起調增會員經常會費150元及新進人員入會費300

元，案提114年3月13日會員代表大會追認。

(五) 本會為台北市總工會會員工會，114年起每年改繳納會費九千元推派代

表一人，減少繳納台北市總工會會費，另申請加入台北市工人總工會成

為會員工會，案提114年3月13日會員代表大會決議。

(六) 推薦本會會員提報中華民國能源總工會第五屆代表莊瑛、許清豪、呂紹

禎、陳啟發、蕭莉月及吳永豐。

(七) 113年經費收支決算表及114年收入支出預算表，審查通過提送會員代表

2

大會追認。

六、 臨時動議：無

七、 散會：16時00分